MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 970, DE 18 DE ABRIL DE 2016.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ESTRUTURAL DO INSTITUTO FEDERAL DE

BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB nº 49, de 16 de janeiro de 2014, publicada no Diário

Oficial da União em 17 de janeiro de 2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO as delegações de competências estabelecidas pela Portaria IFB nº 001, de

02 de janeiro de 2014, publicada no Boletim de Serviço correspondente ao período de 01 a 12 de

janeiro de 2014,

CONSIDERANDO o memorando 243/2016/DREP/DGES/CEST/IFB, do dia 08 de abril de

2016, resolve:

Art. 1º DESIGNAR os servidores, abaixo indicados, para comporem a Comissão de Revisão

das Progressões Docentes, do Campus Estrutural do Instituto Federal de Brasília.

NOME SIAPE FUNÇÃO

LEILA ANDRADE DE OLIVEIRA 2068692 PRESIDENTE

GILSON DOS SANTOS FRANÇA IRMÃO 1924127 MEMBRO

NAJLA FOUAD SAGHIÉ 2194768 MEMBRO

Art. 2º A Comissão terá o prazo de 90 dias, a contar da publicação da Portaria, para finalizar

os trabalhos.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Original Assinado

MARCELO SILVA LEITE

Publicada no BS/IFB, de 18.04.2016